NEWS RELEASE

 1
© 2022 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

２０２2 年 12 月 13 日

報道関係各位  尼崎ホテル開発株式会社

尼崎ホテル開発株式会社（兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子）が運営するホテルヴィスキオ

尼崎は、2023年1月1日（日）に「新春ファミリーディナーバイキング」、1月2日（月）に「新春ファミリ

ーランチバイキング」を開催いたします。

本イベントは、地域の皆さまに、お正月のひとときをホテルの美味しい料理とともにご家族皆さまで楽

しんでいただきたいと考え企画いたしました。

お料理は、鰊昆布巻き、黒豆、紅白なます、田作り等のおせち料理や海老・マグロ・穴子の海鮮ちらし

寿司、各種肉料理、エビフライ、パスタ、フライドポテト、デザートなどお子様にも人気のメニューが約

30種類バイキングでお楽しみいただけます。また、シェフが切り分けるローストビーフや、ディナーでは

シェフが目の前で仕上げる豚しゃぶしゃぶ等もご用意しております。

会場では、振る舞い酒を始め、大人も子どもも楽しめる似顔絵プレゼントやバルーンショー※、お食事券

等の景品があたるビンゴ大会などの企画をご用意しております。
※バルーンショーは、1月2日新春ファミリーランチバイキングのみ。

※写真はイメージです

また本イベントは、会場で使用される電気をCO2が排出されない再生可能エネルギーに置き換え、CO2

を実質0にできる「CO2ゼロMICE®」オプションを導入し、SDGsターゲット7番「エネルギーをみんなに

そしてクリーンに」、13番「気候変動に具体的な対策を」にも貢献いたします。

お正月はホテルヴィスキオ尼崎で、美味しいお料理と楽しいイベントをぜひお楽しみください。

 2023 年 1 月 1 日（日）・ 1 月 2 日（月）

「2023 新春ファミリーバイキング」を開催！

ご家族で楽しめる！CO2 排出を実質ゼロで環境にやさしいイベント

本リリースは、青灯クラブ・関西レジャー記者クラブ・尼崎市政記者クラブ・生活情報誌・旅行関係情報誌等に、12月 13 日 14 時に資料提供しております。

NEWS RELEASE

       2
© 2022 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

商品詳細は下記の通りです。

■新春ファミリーディナーバイキング

 開催日 ：2023年1月1日（日）

開催時間：17：00～19：30

 販売価格：大人 6,200円（消費税込）

小人 3,000円（消費税込）※4歳～小学生以下

 開催場所：ホテルヴィスキオ尼崎 2階「オークルーム」

■新春ファミリーランチバイキング

 開催日 ：2023年1月2日（月・祝）

開催時間：12：00～14：30

 販売価格：大人 5,200円（消費税込）

小人 2,500円（消費税込）※4歳～小学生以下

 開催場所：ホテルヴィスキオ尼崎 2階「オークルーム」

■ホテルヴィスキオ尼崎について
ＪＲ尼崎駅から徒歩１分の利便性、リラックスと寛ぎの空間を提供します。

JR 尼崎駅直結、関西国際空港からリムジンバスの利用で約 65 分とビジネスシーンにも好立地。

神戸三ノ宮、大阪梅田方面へはもちろん宝塚や京都への観光にも大変便利な立地にあります。

ホテルヴィスキオ尼崎公式サイト https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

■「CO2 ゼロMICE®」とは
企業・団体が MICE（企業等の会議、企業等の行う報奨・研修旅行、

国際機関・団体、学会等が行う国際会議、展示会・見本市、イベント等）を実施する際に、

その会場で使用される電気を再生可能エネルギーに置き換えることで、

CO2 を実質 0 にできるサービスです。

■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 営業統轄部 営業企画課

TEL：06-6491-8511／FAX：06-6491-8575

    E-mail : kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先       ホテルヴィスキオ尼崎 料飲課

                TEL：06-6491-0603（料飲予約係 受付時間 10：00～19：00））

  https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

JR 西日本ホテルズ 新衛生基準「Clean & Safety」について

JR 西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean & Safety」を策定し、

妥協のない清潔さと衛生的な環境づくりに努めております。

【メニュー内容（一例）】

おせち料理、牛ロースステーキ、海老フライ、

ローストビーフ、豚しゃぶしゃぶ、海鮮ちらし

寿司、パスタ、デザート等

【イベント】

・似顔絵コーナー ・ビンゴ大会

【メニュー内容（一例）】

おせち料理、ローストビーフ、ハンバーグステ

ーキ、海老と鱈のフライ、鶏のからあげ、サン

ドイッチ、デザート等

【イベント】

・似顔絵コーナー ・ビンゴ大会

・バルーンショー

https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/
mailto:kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp
https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/